PREFEITURA MUNIOPAL DEVOTORANTlM
"CAPlTALOOOMENTO"

ESTADODESÃOPAULO

Of. 0395/25 - CMV

Votorantim, 09 de abril de 2025.

Senhor Presidente;

Em atenção .:10 Ofício de n° 072/25, datado de 23 de abril de 2025,

através do qual nos encaminha a Indicação de n" 0279/25, da autoria do nobre Vereador José

Antônio de Oliveira, apresentada durante a 12a Sessão Ordinária, da 1a Sessão Legislativa, da 15a

Legislatura, realizada em 23 de abril de 2025, temos a informar que será executado o serviço de

recuperação asfáltica (tapa-buraco) muito em breve, com prazo estimado para segunda quinzena do

mês de maio.

Nestes termos; respeitosamente.

/7 '../.;Z'-'~( (__~/L/1,--/~
WEBE;-MAGANHAT OR

/

PREFEITO MUNICIPAL DE VOTORA1~TIM

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO DE MELO KRIGUER

D.D. Presidente da Câmara Municipal de VotorantimlSP.